
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

利

根

郡

( 24 時 00 分現在 )

佐

波

様式１２

政 党 等 名

執行 参議院比例代表選出議員選挙

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

開票調べ 参・比（その１）

届出
番号

邑

楽

郡

略 称

確定時刻政党等の
得票総数

名簿登載者
（特定枠を除く）

の得票総数

得票総数

得票率

令 和 4 年 7 月 1 0 日

（Ａ） （Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）

開票率(％)

県 計

729

28003967

12483

21412

998025

26202803

10608608

8479

326

16784

210

94344015

5388181

5188

235032

231391631

94

1803966

1363164

20756361

43007

12124458

8763676

2171688

153101

1181874

66

31045952

1343200

2495819

30

83436266

823

29807933

13846164

42168361

1041032

38327261

19372284

10650688

479101

17965874

276

125389967

6731381

7683819

265032

314827897

43069988

67706981

79212988

18860995

18131995

226982947

6113997

8689994

14803991

736999

1170998

1907997

3389998

964999

5972997

10327994

8166998

2698996

4544998

2687998

1747999

6851995

26698984

2014997

1595999

2875999

6486995

6524998

5249997

4706998

11136996

27618989

87844950

314827897

23:52

23:55

23:16

23:27

23:47

23:54

23:45

23:54

22:07

21:23

22:07

22:51

22:02

22:37

22:51

22:47

22:56

22:51

23:35

22:41

22:20

23:35

22:40

23:01

23:40

23:20

22:40

22:58

23:03

群馬県選挙管理委員会

市 町 村 名

（得票総数状況）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

幸福実現党

日本維新の会

れいわ新選組

公明党

ごぼうの党

立憲民主党

国民民主党

参政党

日本第一党

日本共産党

新党くにもり

自由民主党

社会民主党

ＮＨＫ党

維新政党・新風

幸福

維新

れいわ

公明

ごぼう

民主党

民主党

参政

日本一

共産党

くにもり

自民党

社民党

ＮＨＫ

新風

026

947

440

1339

033

1217

615

338

015

571

009

3983

214

244

008

10000

4181


