開票率(%)

(得票総数状況)

					得票総数
届出 番号	政 党 等 名		政党等の 得票総数	名簿登載者 (特定枠を除く) の得票総数	(A) + (B)
H /J		略称	- 付示応数 (A)	の得票総数(B)	得票率
1	幸福実現党	幸福	729	94	823 026
2	日本維新の会	維新	28003967	1803966	29807933 947
3	れいわ新選組	れいわ	12483	1363164	13846164 440
4	公明党	公明	21412	20756361	42168361 1339
5	ごぼうの党	ごぼう	998025	43007	1041032 033
6	立憲民主党	民主党	26202803	12124458	38327261 1217
7	国民民主党	民主党	10608608	8763676	19372284 615
8	参政党	参政	8479	2 171 688	10650688 338
9	日本第一党	日本一	326	153101	479101 015
10	日本共産党	共産党	16784	1 181874	17965874 571
11	新党くにもり	くにもり	210	66	276 009
12	自由民主党	自民党	94344015	31045952	125389967 3983
13	社会民主党	社民党	5388181	1343200	6731381 214
14	NHK党	NHK	5 188	2495819	7683819 244
15	維新政党・新風	新風	235032	30	265032 008
	県 計		231 391631	83436266	314827897 10000

群馬県選挙管理委員会

			群馬県選挙管理委員会		
市	町 村	名	得票総数	確定時刻	
前	橋	市	1 1		
高	崎	市			
桐	生	市	43069988	23:52	
伊	勢崎	市	67706981	23:55	
太	田	市	79212988	23:16	
沼	田	市			
館					
渋	Л	市			
藤	岡	市	1 1		
富	岡	市	18860995	23:27	
安	中	市	1 1		
み	どり	市	18131995	23:47	
市		計	226982947		
北		村	6113997	23:54	
群	吉岡	町	8689994	23:45	
馬郡	郡	 計	14803991	23:54	
多	上 野	<u>村</u>	736999	22:07	
野	神 流	町	1170998	21:23	
郡	郡	 計	1907997	22:07	
甘	下仁田	町	3389998	22:51	
	·	· 村	964999	22:02	
楽	甘楽	町	5972997	22:37	
郡	郡	·· 計	10327994	22:51	
	中之条		8166998	22:47	
吾	長 野 原	-	2698996	22:56	
	嬬 恋	· 村	4544998	22:51	
妻	草津	町	2687998	23:35	
	高山	村	1747999	22:41	
-TLP	東吾妻		6851995	22:20	
郡	郡	計	26698984	23:35	
	片 品	村	2014997	22:40	
利	川 場	村	1595999	23:01	
   根	昭和	村	2875999	23:40	
	みなかみ			20 10	
郡	郡	計	6486995		
佐	玉村	町			
	郡	 計			
	板 倉	町	6524998	23:20	
邑	明和	町	5249997	22:40	
	千代田	· 町	4706998	22:58	
楽	大泉	· 町			
		町	11136996	23:03	
郡	郡	 計	27618989		
郡	部	計	87844950		
県 計			314827897		
		11.1	1		